LISTA COLABORADORES ACABAMENTO - SIPAT/2020

Nome completo Matricula Unidade Area Turno
184 Adilson Mreira 4140 Acabamento  Tinturaria 1° turno
185 Acacio Gomes de Siqueira 6010 Acabamento  Tinturaria 1° turno
186 Adriano Schroth 3809 Acabamento  Tinturaria Geral
187 Aparicio pedroso 11771 Acabamento  Fiacéo 1° turno
188 Arildo gomes de siqueira 10142 Acabamento  Tinturaria 1° turno
189 bruno ferreira da silva 11820 Acabamento  Tinturaria 1° turno
190 Carlos Augusto Gerker 8961 Acabamento  Fiacéo Geral
191 daniel tischner 8272 Acabamento  Tinturaria 1° turno
192 Dario Jose Hubner 1581 Acabamento  Tinturaria Geral
193 Elio Picusz 4043 Acabamento  Tinturaria 1° turno
194 Elizete Marquard. 26025 Acabamento  Toalhas/Costura 2° turno
195 Fabio rank 4732 Acabamento  Tinturaria 1° turno
196 Fabricia Santana Pereira 8011 Acabamento  Fiacéo 1° turno
197 Francis Miguel dos Santos 11714 Acabamento  Fiagéo Geral
198 Heron Eziqueil Rocha 8215 Acabamento  Tinturaria 1° turno
199 Jair Domingos de Oliveira 7098 Acabamento  Tinturaria 1° turno
200 Janice Ribeiro de Carvalho 7161 Acabamento  Fiacéo 1° turno
201 Josiane Machado Dietrich 11818 Acabamento  ADM 1° turno
202 Juliana Larsen Rudnick 4336 Acabamento  Tinturaria Geral
203 julio cesar machado 8807 Acabamento  Tinturaria 1° turno
204 leonardo antonio da silva 11848 Acabamento  Tinturaria 1° turno
205 Marcio Kwitschal 7340 Acabamento  Tinturaria Geral
206 Maricleia Schulter Abreu Moreira 3630 Acabamento  Tinturaria 1° turno
207 Odinei Jose Bialobok 8167 Acabamento  Fiacéo Geral
208 osdr jose lourenco da cruz 11748 Acabamento  Tinturaria 1° turno
209 Rosalina Pedroso 9211 Acabamento  Fiacéo 1° turno
210 Sandra Terezinha Rudnick 8718 Acabamento  Fiacéo 3° turno
211 SANDRO HUTTL 4027 Acabamento  Fiacéo Geral
212 Saulo Eduardo Kalempa 3769 Acabamento  Tinturaria Geral
213 Sergio Roberto Souza Ramos 10434 Acabamento  Tinturaria 1° turno
214 SHIRLEY OLIVEIRA DOS SANTOS C(9155 Acabamento  Fiacéo Geral
215 SILVANA POLICENO MIODUTZKI 44479 Acabamento ADM Geral
216 Silvio José Cavalheiro da Silva 6790 Acabamento  Tinturaria 1° turno
217 Veranilza L. Bertoldo Rodrigues Macha 10815 Acabamento  Fiacéo 1° turno
218 Zedinei Dias 30335 Acabamento  Fiacéo 1° turno
219 mateus henrique pedroso 11041 Acabamento  Tinturaria 1° turno
220 Jeferson Claiton Kautnick 21481 Acabamento  Urdimento 2° turno
221 Jeferson José Clemente 3971 Acabamento  Tinturaria Geral
222 Pedro de lima Pereira 9448 Acabamento  Tinturaria 1° turno
223 Carlos Eduardo Martins 9497 Acabamento  Tinturaria 1° turno
224 Vinicius Fernandes Vieira 11843 Acabamento  Tinturaria 1° turno
225 Clarice Neves 7527 Acabamento  Fiacéo 1° turno
226 Leonir Fragoso Neto 7064 Acabamento  Tinturaria 1° turno
227 Marcos Schulter Linhares 11855 Acabamento  Tinturaria 1° turno
228 Anderson Marciniack 7965 Acabamento  Tinturaria 1° turno
229 Jeziane aparecida flores 52183 Acabamento  Logistica/CD Geral
230 Lenir Kovaleski Cibulski 22940 Acabamento  Fiacéo 3° turno
231 Luiz Carlos Cibulski 22665 Acabamento  Fiacéo Geral
232 Dirlei Fatima Gomes Machado Veiga 53295 Acabamento  Toalhas/Costura 2° turno
233 Cleiton Zappe 5178 Acabamento  Tinturaria 1° turno
234 Silvia Klein Leber 4868-3 Acabamento  Toalhas/Costura 3° turno
235 Silvane Miranda 11840 Acabamento  Fiacéo 2°turno
236 Andréia Alves da Silva 9878 Acabamento  Fiacéo 3° turno
237 JOALBERTO KALEMPA JUNIOR 11545 Acabamento  Fiacéo 1° turno

238 Vanilda Ribeiro da Silva Franz 11237 Acabamento  Fiacéo 2° turno



239 Ivan Adalberto Ehlert

240 Marcelo de Oliveira Mendes

241 Siliane Santos de Oliveira Carvalho
242 Fabricio de Oliveira

243 Sandra Mara do Prado Ehlert
244 Mbnica Vieira Dos Santos

245 josuel mello de Oliveira

246 Jeison William Knoepke

247 Cacilda Teixeira da Silva O

248 Rosenilda Knopik Lisboa Rudnick
249 samuel oelke

250 lucieli maria stafin

251 Patricia Rodrigues

252 Jennifer Marilyn Cardoso Paiano
253 Jaqueline Conceicao da Costa
254 Denise de Andrade

255 Leila Simone Tschoeke da Rosa
256 Scheila Lickfedt

257 Paulina de Fatima Carneiro

258 Daniele Aparecida Bialobok nola
259 Leidiane dos santos da cruz da luz
260 Maria stela Lino de Oliveira

261 LUCIMAR RAMOS

262 Admir sebastiao machado

263 Sabrina Bayerl

4344
6929
10086
5494
7632
11197
3614
11448
28879
3436
3469
9860
7592
10946
9942
8759
9229
26829
6897
7843
9148
9430
9918
11529
11858

264 Angélica de Fatima Fronchack Mendes 1189

265 Patricia Liebl Hanig

9203

266 Rosenilda Aparecida Ossoski Carneiro 39649
267 Cidianes Gomes de Siqueira Almeida 7835

268 Joel Bayerl

269 Marcio de Lima

270 Maria Leticia Santos delmonte
271 Sergio kochanowski

272 Daiane Pereira moraes

273 Michele de Assis

274 Marcos Alves de lima

275 Laurita Biaobock Alves

276 Marcos gomes cordeiro

277 Maico Cristiano Vieira

5591
5460
11800
6782
11852
11537
9017
8767
10418
9375

278 Edineia Aparecida Camargo lima de Ol 7868

279 Otoniel Lucio

280 Fernando Moreira

281 Joelso DOMINGOS DE oliveira
282 Eduardo Oliveira Glonecki
283 Nelson glonecki

284 Maristela de Oliveira Glonecki
285 Idimar da Rosa

286 Mauro Schons

287 Maria Denize Oliveira

288 Juliamar Guedes Czornei

289 Lucia Hanig

290 Larissa vitoria telma

291 odelia ferreira Adolfato

292 Rosana feuser nogueira

293 Daniela Aparecida Rosa

294 Marcelo de Lima

295 Silvane de fatima barbosa
296 Diego antunes

6758
3632
8037
11849
7753
7779
8264
7365
5145
27701
4821
11856
51454
10029
10011
26771
9886
9714

Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento

Tinturaria
Tinturaria
Fiacdo
Tinturaria
Fiacdo
Fiacéo
Tinturaria
Fiacao
Fiacdo
Tinturaria
Tinturaria
Fiacéo
Fiacao
Fiacéo
Fiacdo
Fiacéo
Fiacao
Fiacéo
Fiacdo
Fiacéo
Fiacao
Fiacéo
Fiacdo
Fiacéo
Fiacdo
Fiacéo
Fiacdo
Urdimento
Fiacdo
Tinturaria
Fiacdo
Fiacéo
Tinturaria
Fiacéo
Fiacdo
Fiacéo
Fiacdo
Fiacdo
Fiacdo
Fiacdo
Fiacdo
Tinturaria
Tinturaria
Urdimento
Fiacdo
Fiacdo
Tinturaria
Fiacdo
Fiacdo
Toalhas/Costura
Fiacdo
Fiacdo
Toalhas/Costura
Fiacdo
Fiacdo
Fiacdo
Fiacdo
Fiacdo

3°turno
3°turno
1° turno
2° turno
1° turno
3°turno
2° turno
3°turno
1° turno
2° turno
2° turno
3°turno
3°turno
3°turno
1° turno
3°turno
1° turno
1° turno
1° turno
1° turno
1° turno
3°turno
1° turno
1° turno
1° turno
2° turno
3°turno
1° turno
2° turno
3°turno
1° turno
2° turno
3°turno
2° turno
2° turno
3°turno
1° turno
3°turno
Geral

3°turno
3° turno
3°turno
Geral

1° turno
2° turno
1° turno
1° turno
1° turno
3°turno
3°turno
3°turno
2° turno
2° turno
2° turno
2° turno
2° turno
3°turno
3°turno



297 Patricia giane machado da silva vieira
298 Rozangela R. M. Cabral

299 Robson Tibes

300 Jonas Moises Vieira

301 Bruna de Campos

302 Ivone Maria Gongalves

303 Miguel Casal Mendes

304 Ademir Ribeiro

305 Cleverson Luis Cechin

306 Carlos E. Vinicius de Oliveira Pichone
307 Luana Cassia da Silva de Oliveira
308 JOSELIA DE FATIMA DE OLIVEIRA
309 Eliane de lima Pereira marith

310 Jodirnei Furst

311 Anderson Carniel

312 Antonio D. Teles

313 José Luiz hannuscg

314 Nanci Cristina Alves

315 Vilson goncalves da luz

316 Pedro Pedroso dos Santos

317 Katiane Alzira Hummelgen

318 Willian Antonio Hack

319 Gisele Rogozinski Alves

320 Francielle Aparecida lorenco

321 Izamara dos santos Araujo

322 Ederson alves do rosario

323 Elizangela dos Santos da cruz korpan
324 Celio José Hubner

10620
19409
10938
11789
11842
20971
49614
52205
10953
9122
9829
4936
10920
33624
51527
9811
9797
11850
8580
21773
7308
11844
10661
11798
11074
10361
7624
1012

Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento
Acabamento

Fiacdo
Fiacéo
Fiacdo
Fiacao
Fiacdo
Fiacéo
Urdimento
Urdimento
Fiacdo
Fiacéo
Fiacdo
Fiacéo
Fiacao
Urdimento
Urdimento
Fiacéo
Fiacao
Fiacéo
Tinturaria
Fiacéo
Fiacao
Fiacéo
Fiacdo
Fiacéo
Fiacdo
Tinturaria
Fiacdo
Tinturaria

3°turno
3°turno
3°turno
1° turno
1° turno
1° turno
1° turno
1° turno
1° turno
1° turno
1° turno
1° turno
1° turno
1° turno
1° turno
1° turno
1° turno
1° turno
2° turno
1° turno
1° turno
2° turno
1° turno
2° turno
2° turno
2° turno
1° turno
1° turno



