

## LISTA COLABORADORES ACABAMENTO - SIPAT/2020

Nome completo	Matrícula	Unidade	Área	Turno
184 Adilson Mreira	4140	Acabamento	Tinturaria	1º turno
185 Acacio Gomes de Siqueira	6010	Acabamento	Tinturaria	1º turno
186 Adriano Schroth	3809	Acabamento	Tinturaria	Geral
187 Aparicio pedroso	11771	Acabamento	Fiação	1º turno
188 Arildo gomes de siqueira	10142	Acabamento	Tinturaria	1º turno
189 bruno ferreira da silva	11820	Acabamento	Tinturaria	1º turno
190 Carlos Augusto Gerker	8961	Acabamento	Fiação	Geral
191 daniel tischner	8272	Acabamento	Tinturaria	1º turno
192 Dario Jose Hubner	1581	Acabamento	Tinturaria	Geral
193 Elio Picusz	4043	Acabamento	Tinturaria	1º turno
194 Elizete Marquard.	26025	Acabamento	Toalhas/Costura	2º turno
195 Fabio rank	4732	Acabamento	Tinturaria	1º turno
196 Fabricia Santana Pereira	8011	Acabamento	Fiação	1º turno
197 Francis Miguel dos Santos	11714	Acabamento	Fiação	Geral
198 Heron Ezequeil Rocha	8215	Acabamento	Tinturaria	1º turno
199 Jair Domingos de Oliveira	7098	Acabamento	Tinturaria	1º turno
200 Janice Ribeiro de Carvalho	7161	Acabamento	Fiação	1º turno
201 Josiane Machado Dietrich	11818	Acabamento	ADM	1º turno
202 Juliana Larsen Rudnick	4336	Acabamento	Tinturaria	Geral
203 julio cesar machado	8807	Acabamento	Tinturaria	1º turno
204 leonardo antonio da silva	11848	Acabamento	Tinturaria	1º turno
205 Márcio Kwitschal	7340	Acabamento	Tinturaria	Geral
206 Maricleia Schulter Abreu Moreira	3630	Acabamento	Tinturaria	1º turno
207 Odinei Jose Bialobok	8167	Acabamento	Fiação	Geral
208 osdr jose lourenço da cruz	11748	Acabamento	Tinturaria	1º turno
209 Rosalina Pedroso	9211	Acabamento	Fiação	1º turno
210 Sandra Terezinha Rudnick	8718	Acabamento	Fiação	3º turno
211 SANDRO HUTTL	4027	Acabamento	Fiação	Geral
212 Saulo Eduardo Kalempa	3769	Acabamento	Tinturaria	Geral
213 Sergio Roberto Souza Ramos	10434	Acabamento	Tinturaria	1º turno
214 SHIRLEY OLIVEIRA DOS SANTOS C	9155	Acabamento	Fiação	Geral
215 SILVANA POLICENO MIODUTZKI	44479	Acabamento	ADM	Geral
216 Silvio José Cavalheiro da Silva	6790	Acabamento	Tinturaria	1º turno
217 Veranilza L. Bertoldo Rodrigues Macho	10815	Acabamento	Fiação	1º turno
218 Zedinei Dias	30335	Acabamento	Fiação	1º turno
219 mateus henrique pedroso	11041	Acabamento	Tinturaria	1º turno
220 Jeferson Clayton Kautnick	21481	Acabamento	Urdimento	2º turno
221 Jeferson José Clemente	3971	Acabamento	Tinturaria	Geral
222 Pedro de lima Pereira	9448	Acabamento	Tinturaria	1º turno
223 Carlos Eduardo Martins	9497	Acabamento	Tinturaria	1º turno
224 Vinicius Fernandes Vieira	11843	Acabamento	Tinturaria	1º turno
225 Clarice Neves	7527	Acabamento	Fiação	1º turno
226 Leonir Fragoso Neto	7064	Acabamento	Tinturaria	1º turno
227 Marcos Schulter Linhares	11855	Acabamento	Tinturaria	1º turno
228 Anderson Marciniack	7965	Acabamento	Tinturaria	1º turno
229 Jeziane aparecida flores	52183	Acabamento	Logística/CD	Geral
230 Lenir Kovaleski Cibulski	22940	Acabamento	Fiação	3º turno
231 Luiz Carlos Cibulski	22665	Acabamento	Fiação	Geral
232 Dirlei Fátima Gomes Machado Veiga	53295	Acabamento	Toalhas/Costura	2º turno
233 Cleiton Zappe	5178	Acabamento	Tinturaria	1º turno
234 Silvia Klein Leber	4868-3	Acabamento	Toalhas/Costura	3º turno
235 Silvane Miranda	11840	Acabamento	Fiação	2º turno
236 Andréia Alves da Silva	9878	Acabamento	Fiação	3º turno
237 JOALBERTO KALEMPA JUNIOR	11545	Acabamento	Fiação	1º turno
238 Vanilda Ribeiro da Silva Franz	11237	Acabamento	Fiação	2º turno

239 Ivan Adalberto Ehlert	4344	Acabamento	Tinturaria	3º turno
240 Marcelo de Oliveira Mendes	6929	Acabamento	Tinturaria	3º turno
241 Siliane Santos de Oliveira Carvalho	10086	Acabamento	Fiação	1º turno
242 Fabrício de Oliveira	5494	Acabamento	Tinturaria	2º turno
243 Sandra Mara do Prado Ehlert	7632	Acabamento	Fiação	1º turno
244 Mônica Vieira Dos Santos	11197	Acabamento	Fiação	3º turno
245 josuel mello de Oliveira	3614	Acabamento	Tinturaria	2º turno
246 Jeison William Knoepke	11448	Acabamento	Fiação	3º turno
247 Cacilda Teixeira da Silva O	28879	Acabamento	Fiação	1º turno
248 Rosenilda Knopik Lisboa Rudnick	3436	Acabamento	Tinturaria	2º turno
249 samuel oelke	3469	Acabamento	Tinturaria	2º turno
250 lucieli maria stafin	9860	Acabamento	Fiação	3º turno
251 Patricia Rodrigues	7592	Acabamento	Fiação	3º turno
252 Jennifer Marilyn Cardoso Paiano	10946	Acabamento	Fiação	3º turno
253 Jaqueline Conceição da Costa	9942	Acabamento	Fiação	1º turno
254 Denise de Andrade	8759	Acabamento	Fiação	3º turno
255 Leila Simone Tschoeke da Rosa	9229	Acabamento	Fiação	1º turno
256 Scheila Lickfedt	26829	Acabamento	Fiação	1º turno
257 Paulina de Fatima Carneiro	6897	Acabamento	Fiação	1º turno
258 Daniele Aparecida Bialobok nola	7843	Acabamento	Fiação	1º turno
259 Leidiane dos santos da cruz da luz	9148	Acabamento	Fiação	1º turno
260 Maria stela Lino de Oliveira	9430	Acabamento	Fiação	3º turno
261 LUCIMAR RAMOS	9918	Acabamento	Fiação	1º turno
262 Admir sebastiao machado	11529	Acabamento	Fiação	1º turno
263 Sabrina Bayerl	11858	Acabamento	Fiação	1º turno
264 Angélica de Fátima Fronchack Mendes	1189	Acabamento	Fiação	2º turno
265 Patricia Liebl Hanig	9203	Acabamento	Fiação	3º turno
266 Rosenilda Aparecida Ossoski Carneiro	39649	Acabamento	Urdimento	1º turno
267 Cidianes Gomes de Siqueira Almeida	7835	Acabamento	Fiação	2º turno
268 Joel Bayerl	5591	Acabamento	Tinturaria	3º turno
269 Márcio de Lima	5460	Acabamento	Fiação	1º turno
270 Maria Letícia Santos delmonte	11800	Acabamento	Fiação	2º turno
271 Sergio kochanowski	6782	Acabamento	Tinturaria	3º turno
272 Daiane Pereira moraes	11852	Acabamento	Fiação	2º turno
273 Michele de Assis	11537	Acabamento	Fiação	2º turno
274 Marcos Alves de lima	9017	Acabamento	Fiação	3º turno
275 Laurita Biaobock Alves	8767	Acabamento	Fiação	1º turno
276 Marcos gomes cordeiro	10418	Acabamento	Fiação	3º turno
277 Maico Cristiano Vieira	9375	Acabamento	Fiação	Geral
278 Edineia Aparecida Camargo lima de Ol	7868	Acabamento	Fiação	3º turno
279 Otoniel Lucio	6758	Acabamento	Fiação	3º turno
280 Fernando Moreira	3632	Acabamento	Tinturaria	3º turno
281 Joelson DOMINGOS DE oliveira	8037	Acabamento	Tinturaria	Geral
282 Eduardo Oliveira Glonecki	11849	Acabamento	Urdimento	1º turno
283 Nelson glonecki	7753	Acabamento	Fiação	2º turno
284 Maristela de Oliveira Glonecki	7779	Acabamento	Fiação	1º turno
285 Idimar da Rosa	8264	Acabamento	Tinturaria	1º turno
286 Mauro Schons	7365	Acabamento	Fiação	1º turno
287 Maria Denize Oliveira	5145	Acabamento	Fiação	3º turno
288 Julianamar Guedes Czornei	27701	Acabamento	Toalhas/Costura	3º turno
289 Lucia Hanig	4821	Acabamento	Fiação	3º turno
290 Larissa vitoria telma	11856	Acabamento	Fiação	2º turno
291 odelia ferreira Adolfato	51454	Acabamento	Toalhas/Costura	2º turno
292 Rosana feuser nogueira	10029	Acabamento	Fiação	2º turno
293 Daniela Aparecida Rosa	10011	Acabamento	Fiação	2º turno
294 Marcelo de Lima	26771	Acabamento	Fiação	2º turno
295 Silvane de fatima barbosa	9886	Acabamento	Fiação	3º turno
296 Diego antunes	9714	Acabamento	Fiação	3º turno

297 Patricia giane machado da silva vieira	10620	Acabamento	Fiação	3º turno
298 Rozangela R. M. Cabral	19409	Acabamento	Fiação	3º turno
299 Robson Tibes	10938	Acabamento	Fiação	3º turno
300 Jonas Moises Vieira	11789	Acabamento	Fiação	1º turno
301 Bruna de Campos	11842	Acabamento	Fiação	1º turno
302 Ivone Maria Gonçalves	20971	Acabamento	Fiação	1º turno
303 Miguel Casal Mendes	49614	Acabamento	Urdimento	1º turno
304 Ademir Ribeiro	52205	Acabamento	Urdimento	1º turno
305 Cleverson Luis Cechin	10953	Acabamento	Fiação	1º turno
306 Carlos E. Vinicius de Oliveira Pichone	9122	Acabamento	Fiação	1º turno
307 Luana Cassia da Silva de Oliveira	9829	Acabamento	Fiação	1º turno
308 JOSELIA DE FATIMA DE OLIVEIRA	4936	Acabamento	Fiação	1º turno
309 Eliane de lima Pereira marith	10920	Acabamento	Fiação	1º turno
310 Jodirnei Furst	33624	Acabamento	Urdimento	1º turno
311 Anderson Carniel	51527	Acabamento	Urdimento	1º turno
312 Antonio D. Teles	9811	Acabamento	Fiação	1º turno
313 José Luiz hannuscg	9797	Acabamento	Fiação	1º turno
314 Nanci Cristina Alves	11850	Acabamento	Fiação	1º turno
315 Vilson gonçalves da luz	8580	Acabamento	Tinturaria	2º turno
316 Pedro Pedroso dos Santos	21773	Acabamento	Fiação	1º turno
317 Katiane Alzira Hummelgen	7308	Acabamento	Fiação	1º turno
318 Willian Antonio Hack	11844	Acabamento	Fiação	2º turno
319 Gisele Rogozinski Alves	10661	Acabamento	Fiação	1º turno
320 Francielle Aparecida lorenço	11798	Acabamento	Fiação	2º turno
321 Izamara dos santos Araújo	11074	Acabamento	Fiação	2º turno
322 Ederson alves do rosario	10361	Acabamento	Tinturaria	2º turno
323 Elizangela dos Santos da cruz korpan	7624	Acabamento	Fiação	1º turno
324 Celio José Hubner	1012	Acabamento	Tinturaria	1º turno